בעניין: מדינת ישראל
משטרת ישראל
תביעות שלוחת רמלה
באמצעות ב"כ עוה"ד יסמין נוי

המאשימה

נגד

כוטייר עודה (עציר)
באמצעות ב"כ עוה"ד
נעמה אלחדד ושי טובים

הנאשם

### הכרעת-דין

#### א. כתב-האישום וזירת המחלוקת:

##### (1). כתב-האישום:

כתב-האישום מייחס לנאשם עבירות של **אימונים** לפי סעיף 192 לחוק העונשין התשל"ז – 1977 ושתי עבירות של **תקיפת עובד ציבור** לפי סעיף 382א(א) לחוק הנ"ל.

נטען, כי בתאריך 22.3.19 בשעה 15:20, בעת שהנאשם היה נתון במשמרות חוקית באגף ההפרדה 13 בתא 20 בכלא איילון, הוא פנה אל הסוהר מני חיים וביקש ממנו כי יפתח לו את אשנב דלת תאו.

הסוהר מני חיים השיב לנאשם בשלילה, משום שבקשתו מנוגדת לנהלי שב"ס.

לרשות נאשם שלל מהלכים משפטיים, בהתאם לדיון, ביחס לתנאי ההפרדה בהם הוא נתון, אך יריקה על סוהר ואיומים על סוהר אחר אינם אחד מהם.

## בית משפט השלום ברמלה

ת"פ 19-03-57226 מדינת ישראל נ' עודה(עציר)

### ד. תוצאה:

על כן, אני מרשיע את הנאשם בעבירות הבאות:

רצף אחד של שלוש עבירות איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין התשל"ז – 1977 (כלפי מפקד המשמרת חייר עלוה).

עבירה אחת של תקיפת עובד ציבור לפי סעיף 382א(א) לחוק הנ"ל (יריקה על הסוהר מני חיים).

ניתנה היום, ל' תשרי תש"פ, 29 אוקטובר 2019, במעמד הצדדים.

מנחם מזרחי, שופט, סגן הנשיאה